Decretos
Decretos

DECRETO Nº 4.726 - DE 3 DE FEVEREIRO DE 2.025

D I S P Õ E  S O B R E  A
T R A N S F E R Ê N C I A  D E
RECURSOS  CONSTANTES  DO
ORÇAMENTO  GERAL  DO
MUNICÍPIO,  DENTRO DE UMA
M E S M A  C A T E G O R I A
ORÇAMENTÁRIA,  NO  VALOR
DE  R$  3.155,35  (TRÊS  MIL,
CENTO E CINQUENTA E CINCO
REAIS  E  TRINTA  E  CINCO
CENTAVOS),  VISANDO  AO
ATENDIMENTO  DE  DESPESAS
CORRENTES

DR. FRANCISCO DIAS MANÇANO JUNIOR, Prefeito
Municipal  de Guariba,  Estado de São Paulo,  no uso das
atribuições que lhe confere o Inciso IX, do Artigo 73, da Lei

[...]

Considerando  o  disposto  no  Artigo  5º,  da  Lei  nº
3.760, de 26 de novembro de 2.024  – Lei Orçamentária
para o exercício de 2.025 ...

D E C R E T A:
Art. 1º. Ficam transferidos os recursos orçamentários

das categorias econômicas abaixo relacionadas, no valor
total de R$ 3.155,35 (três mil, cento e cinquenta e cinco
reais e trinta e cinco centavos), constantes do Orçamento
Geral do Município, para o exercício de 2.025, conforme
segue:

TRANSFÊNCIA DE RECURSOS
SUPLEMENTAÇÃO:

Unidade Orçamentária 02.02.01 Secretaria de Administração

Funcional: 04.122.0003.2.005000.3.3.90.39 – Outros Serviços de Terceiro - Pessoa Jurídica